



## Hammel Ejendomme A/S

Strandvangsvej 54  
8250 Egå  
CVR-nr. 42825557

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.08.2023

---

**Hans Houliind**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hammel Ejendomme A/S  
Strandvangsvej 54  
8250 Egå

CVR-nr.: 42825557  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand  
Hans Houind  
Jon Skovhus Knudsen  
Jens Ole Staghøj

## Direktion

Hans Houind, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme og anlægsinvesteringer i øvrigt.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 16.394 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 30.06 i alt 47.069 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet og for tilfredstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>165.414</b>	<b>171.083</b>
Personaleomkostninger	1	(222.286)	(185.493)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(56.872)</b>	<b>(14.410)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.779.922	14.295.990
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.668.352	0
Andre finansielle indtægter	2	166.992	885
Andre finansielle omkostninger	3	(180.164)	(2.083)
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.378.230</b>	<b>14.280.382</b>
Skat af årets resultat		15.410	3.434
<b>Årets resultat</b>		<b>16.393.640</b>	<b>14.283.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		26.000.000	0
Overført resultat		(9.606.360)	14.283.816
<b>Resultatdisponering</b>		<b>16.393.640</b>	<b>14.283.816</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.467.912	30.687.990
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.168.352	0
Andre tilgodehavender		4.000.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>32.636.264</b>	<b>30.687.990</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>32.636.264</b>	<b>30.687.990</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.837	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.628.846	74.635
Andre tilgodehavender		3.213.211	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		770.747	489.637
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.630.641</b>	<b>564.272</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>83.901</b>	<b>27.086</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.714.542</b>	<b>591.358</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>52.350.806</b>	<b>31.279.348</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.244.264	14.295.990
Overført overskud eller underskud		6.825.192	14.379.826
Forslag til udbytte for regnskabsåret		26.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>47.069.456</b>	<b>30.675.816</b>
Skyldig skat		692.197	486.203
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>692.197</b>	<b>486.203</b>
Bankgæld		4.065.837	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	70.795
Skyldig skat		486.203	0
Anden gæld	6	37.113	46.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.589.153</b>	<b>117.329</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.281.350</b>	<b>603.532</b>
<b>Passiver</b>		<b>52.350.806</b>	<b>31.279.348</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	14.295.990	14.379.826	0	30.675.816
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(18.500.000)	18.500.000	0	0
Årets resultat	0	16.448.274	(26.054.634)	26.000.000	16.393.640
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>12.244.264</b>	<b>6.825.192</b>	<b>26.000.000</b>	<b>47.069.456</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	222.286	185.493
	<b>222.286</b>	<b>185.493</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	286	885
Renteindtægter i øvrigt	166.706	0
	<b>166.992</b>	<b>885</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.570	2.045
Renteomkostninger i øvrigt	161.390	0
Øvrige finansielle omkostninger	17.204	38
	<b>180.164</b>	<b>2.083</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	16.392.000	0	0
Overførsler	(2.500.000)	2.500.000	0
Tilgange	0	0	4.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.892.000</b>	<b>2.500.000</b>	<b>4.000.000</b>
Opskrivninger primo	14.295.990	0	0
Andel af årets resultat	12.779.922	3.668.352	0
Udbytte	(18.500.000)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.575.912</b>	<b>3.668.352</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.467.912</b>	<b>6.168.352</b>	<b>4.000.000</b>

Vedrørende andre tilgodehavender er der afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for debitors pengeinstitut.

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Ejendomsselskabet af 1. juli 2015 ApS	Egå	100,00
Ejendomsselskabet af 1. december 2018 ApS	Egå	100,00

  

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Skærbæk Erhvervspark A/S	Egå	25,00

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.</b>
Skyldig skat	692.197
	<b>692.197</b>

Alle langfristede forpligtelser har forfald inden for 5 år.

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2022/23 kr.</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Moms og afgifter	11.099	13.189
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	26.014	33.345
	<b>37.113</b>	<b>46.534</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret over for Nykredits engagement med Skærbæk Erhvervspark A/S. Kationen udgør 25 % af kassekredit med trækingsret på 3.500 t.kr. og 25 % af obligationslån på 3.767 t.kr.
